
Sparkassencup Leichtathletik AK 6 – 11 am 21.05.11 in Weimar – Ergebnisse (Einzelwertung männlich) 

  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz 

1 Julius Wurzbacher ASC/HSV Weimar 6 m   10,9 101 1,95 112 8,00 2 215 1 

2 Elias Kron KSSV 6 m   12,0 42 1,93 109 12,00 60 211 2 

3 Fabian Fritsch SV Bad Berka 6 m 05 11,3 78 1,92 107 8,50 10 195 3 

 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz 

1 Valentin Brenner SV Bad Berka 7 m 04 9,1 226 2,75 231 18,00 131 588 1 

2 Tobias Fricke Grün-Weiß Niedertrebra 7 m 04 10,0 158 2,45 189 17,00 120 467 2 

3 Jonas Graf  SV Bad Berka 7 m 04 9,6 187 2,35 174 14,50 91 452 3 

4 Jason Riedel Grün-Weiß Niedertrebra 7 m 04 9,2 218 2,76 233 7,50 -6 445 4 

5 Luca Stude ASC/HSV Weimar 7 m 04 10,0 158 2,24 158 16,00 109 425 5 

6 Jacob Graf SV Bad Berka 7 m 04 9,6 187 2,30 167 12,00 60 414 6 

7 Max Hesse  SV Bad Berka 7 m 04 10,2 144 2,28 164 13,00 73 381 7 

8 Elias Haufe  ASC/HSV Weimar 7 m 04 10,1 151 2,20 152 13,00 73 376 8 

9 Simon Stelter Grün-Weiß Niedertrebra 7 m 04 10,4 131 2,08 133 15,50 103 367 9 

10 Felix Bolze  SV Bad Berka 7 m 04 10,2 144 2,25 159 10,00 32 335 10 

11 Robert Petrie Grün-Weiß Niedertrebra 7 m 04 10,0 158 1,93 109 12,50 66 333 11 

12 Timo Lock SV Bad Berka 7 m 04 10,6 119 2,12 139 13,00 73 331 12 

13 Paul Dorn ASC/HSV Weimar 7 m 04 10,3 138 1,95 112 11,50 53 303 13 

 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz 

1 Berger, Felix ASC/HSV Weimar 8 m 03 8,3 299 3,22 294 22,50 176 769 1 

2 Kretschmer, Dominic ASC/HSV Weimar 8 m 03 8,6 270 3,06 273 17,00 120 663 2 

3 Tim Strzala ALV 8 m 03 9,1 226 2,64 216 27,00 217 659 3 

4 Bräunlich, Erik KSSV 8 m 03 8,6 270 3,14 283 15,00 97 650 4 

5 Grüner, Linus Karl KSSV 8 m 03 9,6 187 2,94 257 22,00 171 615 5 

6 Pappenburg, Nils SV Bad Berka 8 m 03 9,2 218 2,85 245 18,00 131 594 6 

7 Wiese, Mutwald SV Bad Berka 8 m 03 9,4 202 2,87 248 16,00 109 559 7 

8 Butzert, Hendrik SV Bad Berka 8 m 03 9,9 165 2,61 212 22,50 176 553 8 

9 Triemer, Arnes SV Bad Berka 8 m 03 9,5 194 2,56 205 20,00 152 551 9 

10 Linß, Elias KSSV 8 m 03 9,4 202 2,70 225 17,00 120 547 10 

11 Schmidt, Robin SV Bad Berka 8 m 03 10,1 151 2,67 220 22,00 171 542 11 

12 Fritsch, Tobias SV Bad Berka 8 m 03 9,6 187 2,73 229 17,00 120 536 12 

13 Pohl, Bastian ALV 8 m 03 9,9 165 2,66 219 19,50 146 530 13 

14 Peters, Moritz ASC/HSV Weimar 8 m 03 8,8 252 2,94 257 8,00 2 511 14 

15 Stahr, Christoph KSSV 8 m 03 10,0 158 2,45 189 20,00 152 499 15 



16 Jakob Eisenberg ASC/HSV Weimar 8 m 03 9,5 194 2,38 179 17,00 120 493 16 

17 Wiese, Alexander SV Bad Berka 8 m 03 9,7 179 2,61 212 14,00 85 476 17 

18 Gailus, Paul Grün-Weiß Niedertrebra 8 m 03 10,0 158 2,47 192 15,50 103 453 18 

19 Köhler, Paul SV Bad Berka 8 m 03 10,3 138 2,41 183 15,50 103 424 19 

20 Matz, Maximilian ALV 8 m 03 10,3 138 2,35 174 14,50 91 403 20 

21 Schröter, Ricardo SV Bad Berka 8 m 03 11,0 95 2,06 130 13,00 73 298 21 

 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 1000 m Punkte Gesamt Platz 

1 Matthis Lange SV Bad Berka 9 m 02 8,0 330 3,23 295 19,50 146 3 : 59,4 336 1107 1 

2 Arne Kobbert SV Bad Berka 9 m 02 8,8 252 3,11 280 30,50 247 4 : 06,8 315 1094 2 

3 Johannes Fischbach ALV 9 m 02 8,7 261 3,19 290 27,50 222 4 : 10,5 305 1078 3 

4 Finn Staniszewski ASC/HSV Weimar 9 m 02 9,0 234 2,71 226 33,50 271 4 : 06,2 317 1048 4 

5 Julius Wandner SV Bad Berka 9 m 02 9,6 187 2,85 245 31,00 251 4 : 09,0 309 992 5 

6 Paul Meyer KSSV 9 m 02 9,1 226 2,75 231 26,50 213 4 : 20,2 280 950 6 

7 Martin Kolb KSSV 9 m 02 8,6 270 2,75 231 21,00 162 4 : 24,6 270 933 7 

8 Florian Töpfer KSSV 9 m 02 9,0 234 2,82 241 26,00 209 4 : 43,8 227 911 8 

9 Marvin Beyermann ASC/HSV Weimar 9 m 02 8,8 252 3,46 324 38,00 305   :   0 881 9 

10 Joussef Iskander SV Bad Berka 9 m 02 9,7 179 2,50 196 21,50 166 4 : 06,8 315 856 10 

11 Jonas Storm ASC/HSV Weimar 9 m 02 9,8 172 2,54 202 29,50 239 4 : 36,3 243 856 10 

12 Ole Kienast ASC/HSV Weimar 9 m 02 9,5 194 2,60 211 23,50 186 4 : 28,3 261 852 12 

13 Pascal Doberstein SV Bad Berka 9 m 02 9,3 210 2,59 209 22,00 171 4 : 57,2 201 791 13 

14 Franjo Keyser SV Bad Berka 9 m 02 9,6 187 2,51 198 22,00 171 4 : 44,1 226 782 14 

15 Mark Hauschild SV Bad Berka 9 m 02 9,8 172 2,43 186 10,00 32 4 : 58,9 197 587 15 

 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 1000 m Punkte Gesamt Platz 

1 Johann Güsewell KSSV 10 
m 

01 7,5 386 4,12 401 24,00 190 3 : 34,3 418 1395 1 

2 David Ehrhardt ASC/HSV Weimar 10 
m 

01 8,5 279 3,48 326 50,00 388 4 : 07,4 314 1307 2 

3 Henry Elflein KSSV 10 
m 

01 8,0 330 3,58 338 26,00 209 3 : 44,0 384 1261 3 

4 Hans Hinz KSSV 10 
m 

01 8,0 330 3,58 338 26,00 209 3 : 53,7 353 1230 4 

5 Georg Hobein ASC/HSV Weimar 10 
m 

01 8,1 319 3,36 311 34,00 275 4 : 12,4 300 1205 5 

6 Alvar Kruse KSSV 10 
m 

01 8,3 299 3,23 295 32,00 259 4 : 12,1 301 1154 6 

7 Lucas Grossin SV Bad Berka 10 
m 

01 8,4 289 3,26 299 31,00 251 4 : 10,3 306 1145 7 

8 Konrad Kohlhaas KSSV 10 
m 

01 8,7 261 3,21 292 30,00 243 4 : 11,1 304 1100 8 

9 Georg Ungelenk KSSV 10 
m 

01 8,9 243 2,90 252 37,00 298 4 : 18,3 285 1078 9 

10 Marcel Wirschins SV Bad Berka 10 
m 

01 8,9 243 3,12 281 26,00 209 4 : 04,7 321 1054 10 

11 Felix Bergedieck KSSV 10 
m 

01 8,6 270 3,38 314 16,50 114 4 : 19,2 283 981 11 

12 Hieronymus Heine KSSV 10 
m 

01 8,7 261 3,15 285 17,50 125 4 : 12,8 299 970 12 

13 Marcus Kahnt  SV Bad Berka 10 
m 

01 9,7 179 2,70 225 32,00 259 4 : 17,1 288 951 13 



 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 1000 m 

  
Punkte Gesamt Platz 

1 Maxim Anacker SV Bad Berka 11 
m 

00 7,5 386 4,45 438 43,50 345 3 : 38,1 404 1573 1 

2 Janis Kron KSSV 11 
m 

00 7,9 340 4,18 408 55,00 419 3 : 44,6 382 1549 2 

3 Jonas Gössel SV Bad Berka 11 
m 

00 7,7 363 4,16 406 48,00 375 4 : 07,6 313 1457 3 

4 Maximilian Reise  ASC/HSV Weimar 11 
m 

00 7,9 340 4,00 388 28,00 226 4 : 16,3 290 1244 4 

5 Erik Wollmann SV Bad Berka 11 
m 

00 8,4 289 3,42 319 33,50 271 4 : 00,1 334 1213 5 

6 Niklas Michel ASC/HSV Weimar 11 
m 

00 8,6 270 3,28 301 37,00 298 4 : 22,7 274 1143 6 

7 Jakob Storm ASC/HSV Weimar 11 
m 

00 9,6 187 3,07 274 24,00 190 4 : 54,2 206 857 7 

 
Sparkassencup Leichtathletik AK 6 – 11 am 21.05.11 in Weimar – Ergebnisse (Einzelwertung weiblich) 

  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz 

1 Janett Geßner SV Bad Berka 6 w 05 10,3 138 2,25 159 7,00 71 368 1 

2 Lena Wambutt SV Bad Berka 6 w 05 10,7 113 2,43 186 6,50 60 359 2 

3 Emily Stumpf SV Bad Berka 6 w 05 11,3 78 2,21 153 7,50 81 312 3 

4 Jara Schwotzer KSSV 6 w 05 11,4 73 1,85 95 10,00 130 298 4 

5 Mara Sachse KSSV 6 w 06 11,5 67 2,10 136 6,50 60 263 5 

6 Lara Grunert SV Bad Berka 6 w 05 11,1 89 1,73 75 5,50 36 200 6 

 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz 

1 Mara Börmel ALV 7 w 04 9,1 258 2,50 234 17,50 247 739 1 

2 Leonie Schulze SV Bad Berka 7 w 04 9,5 225 2,65 256 13,00 181 662 2 

3 Luci Hanslok SV Bad Berka 7 w 04 9,4 233 2,57 245 12,00 164 642 3 

4 Emma Dorn ASC/HSV Weimar 7 w 04 9,4 233 2,57 245 12,00 164 642 3 

5 Marie Wurzbacher ASC/HSV Weimar 7 w 04 9,1 258 2,61 250 10,00 130 638 5 

6 Lena Krombholz SV Bad Berka 7 w 04 9,9 194 2,25 195 12,50 173 562 6 

7 Lea Kuklinski ASC/HSV Weimar 7 w 04 10,5 152 2,32 206 12,00 164 522 7 

8 Lilith Sänn KSSV 7 w 04 10,2 172 2,28 200 11,00 147 519 8 

9 Anna Bergedieck KSSV 7 w 04 11,0 121 1,80 119 10,00 130 370 9 

 
 Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz 

1 Denise Laug ASC/HSV Weimar 8 w 03 8,6 304 3,24 339 18,00 253 896 1 

2 Lotta Bergedieck KSSV 8 w 03 8,8 285 2,72 267 18,00 253 805 2 

3 Franziska Oldenburg KSSV 8 w 03 8,9 276 2,80 278 15,00 211 765 3 

4 Nele Stiehler ASC/HSV Weimar 8 w 03 9,2 249 2,81 280 16,00 226 755 4 

5 Lisa Kremzow SV Bad Berka 8 w 03 9,7 209 2,74 270 14,00 196 675 5 

6 Victoria Krohn ASC Weimar 8 w 03 9,8 201 2,31 204 16,50 233 638 6 



7 Anna Abdalieva SV Bad Berka 8 w 03 9,9 194 2,28 200 14,00 196 590 7 

8 Henriette Freyer ASC/HSV Weimar 8 w 03 10,8 133 2,28 200 13,50 188 521 8 

9 Emily Sophie Hesse KSSV 8 w 03 9,5 225 2,00 154 10,50 139 518 9 

10 Marlene Kaufmann KSSV 8 w 03 10,2 172 3,15 327 2,00 0 499 10 

 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 800 m Punkte Gesamt Platz 

1 Angelina Stößel ALV 9 w 02 9,0 267 2,93 297 18,00 253 3 : 17,1 314 1131 1 

2 Marit Elste ALV 9 w 02 8,8 285 2,93 297 17,50 247 3 : 23,6 294 1123 2 

3 Hannah Bolze SV Bad Berka 9 w 02 9,4 233 2,85 285 25,00 340 3 : 48,3 228 1086 3 

4 Luisa Tschermak ASC/HSV Weimar 9 w 02 8,7 294 2,86 287 11,00 147 3 : 14,1 324 1052 4 

5 Paula Kliffe ALV 9 w 02 8,9 276 2,84 284 14,00 196 3 : 31,2 272 1028 5 

6 Johanna Becker KSSV 9 w 02 9,3 241 2,86 287 19,50 273 3 : 49,7 225 1026 6 

7 Hilde Gunstheimer ALV 9 w 02 8,7 294 2,96 301 14,50 204 3 : 54,1 215 1014 7 

8 Helena Schimmel ALV 9 w 02 9,3 241 2,70 264 20,50 286 3 : 51,1 222 1013 8 

9 Julia Mund ASC/HSV Weimar 9 w 02 9,1 258 2,65 256 14,00 196 3 : 50,6 223 933 9 

10 Hannah Schimmel ALV 9 w 02 9,5 225 2,72 267 12,00 164 3 : 42,7 242 898 10 

11 Lea Weise ALV 9 w 02 9,1 258 2,26 197 14,00 196 3 : 54,5 214 865 11 

12 Lena Nathanael KSSV 9 w 02 10,0 187 2,83 283 10,50 139 3 : 43,3 241 850 12 

13 Emily Sophie Weschke KSSV 9 w 02 9,7 209 2,58 246 8,50 102 3 : 54,5 214 771 13 

14 Tina Knaack ALV 9 w 02 9,8 201 2,51 235 8,00 92 3 : 45,6 235 763 14 

15 Anna Fuhrmann KSSV 9 w 02 9,9 194 2,97 302 12,00 164   :   0 660 15 

 
  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 800 m Punkte Gesamt Platz 

1 Rosalie Hecht KSSV 10 w 01 8,2 344 3,65 392 36,50 459 3 : 03,8 360 1555 1 

2 Sarah Jäpel ASC/HSV Weimar 10 w 01 8,0 366 3,63 390 32,50 420 3 : 01,5 368 1544 2 

3 Rebecca Berger ASC/HSV Weimar 10 w 01 8,3 334 3,53 377 22,00 305 3 : 01,4 368 1384 3 

4 Anna Kallenbach ASC/HSV Weimar 10 w 01 8,5 314 3,37 356 21,50 299 3 : 17,8 312 1281 4 

5 Janina Diener KSSV 10 w 01 8,6 304 3,15 327 19,50 273 3 : 01,1 370 1274 5 

6 Julia Hubner KSSV 10 w 01 8,8 285 3,16 328 22,00 305 3 : 05,1 355 1273 6 

7 Alexandra von der Weiden SV Bad Berka 10 w 01 8,6 304 3,13 324 24,00 329 3 : 43,1 241 1198 7 

8 Luisa Posnainski SV Bad Berka 10 w 01 9,0 267 3,16 328 22,50 311 3 : 45,0 236 1142 8 

9 Friederike Freier ASC/HSV Weimar 10 w 01 8,5 314 3,08 318 16,00 226 3 : 28,1 281 1139 9 

19 Rebecca Schröter KSSV 10 w 01 9,3 241 3,10 320 15,50 218 3 : 23,4 295 1074 10 

11 Ulrike Heß KSSV 10 w 01 8,9 276 2,89 291 13,50 188 3 : 22,9 296 1051 11 

12 Ronja Scholwin KSSV 10 w 01 9,4 233 3,01 308 14,00 196 3 : 45,5 235 972 12 

13 Nikita Dshugan  KSSV 10 w 01 9,5 225 2,60 249 14,50 204 3 : 45,7 235 913 13 

 
 



  Name, Vorname Verein/Schule AK Jg. 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 800 m Punkte Gesamt Platz 

1 Sophia Gerth KSSV 11 w 00 7,7 401 3,80 411 33,00 425 3 : 13,7 325 1562 1 

2 Josephine Wollweber ALV 11 w 00 8,1 355 3,73 402 25,00 340 2 : 59,5 376 1473 2 

3 Lore Ludewig KSSV 11 w 00 7,7 401 4,09 446 20,50 286 3 : 11,2 333 1466 3 

4 Charlotte Krieglstein  KSSV 11 w 00 8,1 355 3,50 373 27,00 363 3 : 18,1 311 1402 4 

5 Susan Müller ALV 11 w 00 8,3 334 3,50 373 26,00 351 3 : 08,8 342 1400 5 

6 Ester Seiler ASC Weimar 11 w 00 8,1 355 3,28 344 27,50 368 3 : 16,9 315 1382 6 

7 Annmarie Meißner ALV 11 w 00 8,0 366 3,38 358 25,00 340 3 : 23,0 296 1360 7 

8 Celine Fliedner SV Bad Berka 11 w 00 8,3 334 3,51 374 23,50 323 3 : 12,9 328 1359 8 

9 Celine Mallee ASC Weimar 11 w 00 8,4 324 3,40 360 27,00 363 3 : 18,6 309 1356 9 

10 Alina Meier KSSV 11 w 00 8,4 324 3,08 318 22,00 305 2 : 59,3 376 1323 10 

11 Anna Buchs ASC Weimar 11 w 00 8,9 276 3,28 344 30,50 400 3 : 23,7 294 1314 11 

12 Alica Keßler ALV 11 w 00 8,8 285 2,89 291 32,00 415 3 : 27,7 282 1273 12 

13 Sophia Krohn ASC/HSV Weimar 11 w 00 8,6 304 3,11 322 19,00 267 3 : 01,1 370 1263 13 

14 Felicitas Becker KSSV 11 w 00 8,8 285 3,70 399 18,50 260 3 : 19,7 306 1250 14 

15 Tanja Linnekogel SV Bad Berka 11 w 00 8,7 294 3,41 362 19,00 267 3 : 14,8 322 1245 15 

16 Celina Schulze SV Bad Berka 11 w 00 9,2 249 2,98 304 27,00 363 3 : 31,3 272 1188 16 

17 Charlotte Böttner SV Bad Berka 11 w 00 8,6 304 3,40 360 20,00 280 3 : 46,2 233 1177 17 

18 Eina Kobbert SV Bad Berka 11 w 00 9,3 241 3,31 348 21,50 299 3 : 25,8 288 1176 18 

19 Cecilia Börmel ALV 11 w 00 9,0 267 2,92 295 25,00 340 3 : 40,0 249 1151 19 

20 Laurine Westphal ASC/HSV Weimar 11 w 00 9,2 249 3,08 318 22,00 305 3 : 28,7 279 1151 19 

21 Vanessa Brauer SV Bad Berka 11 w 00 9,1 258 2,81 280 26,00 351 3 : 42,4 243 1132 21 

22 Lara Wasilew ALV 11 w 00 8,6 304 3,14 326 15,00 211 3 : 42,2 243 1084 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sparkassencup Leichtathletik AK 6 – 11 am 21.05.11 in Weimar – Ergebnisse (Mannschaftswertung) 

Name, Vorname Verein/Schule AK 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz Summe 

Valentin Brenner SV Bad Berka 7 m 9,1 226 2,75 231 18,00 131 588 1   

Jonas Graf  SV Bad Berka 7 m 9,6 187 2,35 174 14,50 91 452     

Leonie Schulze SV Bad Berka 7 w 9,5 225 2,65 256 13,00 181 662     

Luci Hanslok SV Bad Berka 7 w 9,4 233 2,57 245 12,00 164 642   2344 

Emma Dorn ASC/HSV Weimar 7 w 9,4 233 2,57 245 12,00 164 642 2   

Marie Wurzbacher ASC/HSV Weimar 7 w 9,1 258 2,61 250 10,00 130 638     

Luca Stude ASC/HSV Weimar 7 m 10,0 158 2,24 158 16,00 109 425     

Elias Haufe  ASC/HSV Weimar 7 m 10,1 151 2,20 152 13,00 73 376   2081 

 
Name, Vorname Verein/Schule AK 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte Gesamt Platz Summe 

Berger, Felix ASC/HSV Weimar 8 m 8,3 299 3,22 294 22,50 176 769 1   

Kretschmer, Dominic ASC/HSV Weimar 8 m 8,6 270 3,06 273 17,00 120 663     

Denise Laug ASC/HSV Weimar 8 w 8,6 304 3,24 339 18,00 253 896     

Nele Stiehler ASC/HSV Weimar 8 w 9,2 249 2,81 280 16,00 226 755   3083 

Bräunlich, Erik KSSV 8 m 8,6 270 3,14 283 15,00 97 650 2   

Grüner, Linus Karl KSSV 8 m 9,6 187 2,94 257 22,00 171 615     

Lotta Bergedieck KSSV 8 w 8,8 285 2,72 267 18,00 253 805     

Franziska Oldenburg KSSV 8 w 8,9 276 2,80 278 15,00 211 765   2835 

Pappenburg, Nils SV Bad Berka 8 m 9,2 218 2,85 245 18,00 131 594 3   

Wiese, Mutwald SV Bad Berka 8 m 9,4 202 2,87 248 16,00 109 559     

Lisa Kremzow SV Bad Berka 8 w 9,7 209 2,74 270 14,00 196 675     

Anna Abdalieva SV Bad Berka 8 w 9,9 194 2,28 200 14,00 196 590   2418 

 
Name, Vorname Verein/Schule AK 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 800/1000 m Punkte Gesamt Platz Summe 

Finn Staniszewski ASC/HSV Weimar 9 m 9,0 234 2,71 226 33,50 271 4 : 06,2 317 1048 1   

Marvin Beyermann ASC/HSV Weimar 9 m 8,8 252 3,46 324 38,00 305   :   0 881     

Luisa Tschermak ASC/HSV Weimar 9 w 8,7 294 2,86 287 11,00 147 3 : 14,1 324 1052     

Julia Mund ASC/HSV Weimar 9 w 9,1 258 2,65 256 14,00 196 3 : 50,6 223 933   3914 

Paul Meyer KSSV 9 m 9,1 226 2,75 231 26,50 213 4 : 20,2 280 950 2   

Martin Kolb KSSV 9 m 8,6 270 2,75 231 21,00 162 4 : 24,6 270 933     

Johanna Becker KSSV 9 w 9,3 241 2,86 287 19,50 273 3 : 49,7 225 1026     

Lena Nathanael KSSV 9 w 10,0 187 2,83 283 10,50 139 3 : 43,3 241 850   3759 

 
 
 



Name, Vorname Verein/Schule AK 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 800/1000 m Punkte Gesamt Platz Summe 

Johann Güsewell KSSV 10 m 7,5 386 4,12 401 24,00 190 3 : 34,3 418 1395 1   

Henry Elflein KSSV 10 m 8,0 330 3,58 338 26,00 209 3 : 44,0 384 1261     

Rosalie Hecht KSSV 10 w 8,2 344 3,65 392 36,50 459 3 : 03,8 360 1555     

Janina Diener KSSV 10 w 8,6 304 3,15 327 19,50 273 3 : 01,1 370 1274   5485 

David Ehrhardt ASC/HSV Weimar 10 m 8,5 279 3,48 326 50,00 388 4 : 07,4 314 1307 2   

Georg Hobein ASC/HSV Weimar 10 m 8,1 319 3,36 311 34,00 275 4 : 12,4 300 1205     

Sarah Jäpel ASC/HSV Weimar 10 w 8,0 366 3,63 390 32,50 420 3 : 01,5 368 1544     

Rebecca Berger ASC/HSV Weimar 10 w 8,3 334 3,53 377 22,00 305 3 : 01,4 368 1384   5440 

Hans Hinz KSSV 10 m 8 330 3,58 338 26 209 3 : 53,7 353 1230 3   

Alvar Kruse KSSV 10 m 8,3 299 3,23 295 32 259 4 : 12,1 301 1154     

Julia Hubner KSSV 10 w 8,8 285 3,16 328 22 305 3 : 05,1 355 1273     

Rebecca Schröter KSSV 10 w 9,3 241 3,1 320 15,5 218 3 : 23,4 295 1074   4731 

Lucas Grossin SV Bad Berka 10 m 8,4 289 3,26 299 31 251 4 : 10,3 306 1145 4   

Marcel Wirschins SV Bad Berka 10 m 8,9 243 3,12 281 26 209 4 : 04,7 321 1054     

Alexandra von der Weiden SV Bad Berka 10 w 8,6 304 3,13 324 24 329 3 : 43,1 241 1198     

Luisa Posnainski SV Bad Berka 10 w 9 267 3,16 328 22,5 311 3 : 45,0 236 1142   4539 

 
Name, Vorname Verein/Schule AK 50 m Punkte Weit Punkte Ball Punkte 800/1000 m Punkte Gesamt Platz Summe 

Maxim Anacker SV Bad Berka 11 m 7,5 386 4,45 438 43,50 345 3 : 38,1 404 1573 1   

Jonas Gössel SV Bad Berka 11 m 7,7 363 4,16 406 48,00 375 4 : 07,6 313 1457     

Celine Fliedner SV Bad Berka 11 w 8,3 334 3,51 374 23,50 323 3 : 12,9 328 1359     

Tanja Linnekogel SV Bad Berka 11 w 8,7 294 3,41 362 19,00 267 3 : 14,8 322 1245   5634 

Ester Seiler ASC/HSV Weimar 11 w 8,1 355 3,28 344 27,50 368 3 : 16,9 315 1382 2   

Celine Mallee ASC/HSV Weimar 11 w 8,4 324 3,40 360 27,00 363 3 : 18,6 309 1356     

Maximilian Reise  ASC/HSV Weimar 11 m 7,9 340 4,00 388 28,00 226 4 : 16,3 290 1244     

Niklas Michel ASC/HSV Weimar 11 m 8,6 270 3,28 301 37,00 298 4 : 22,7 274 1143   5125 

 


